

Årsredovisning för
People First Consulting AB

559376-0845

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karolina Vesterlund
Styrelseledamot

2025-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för People First Consulting AB, 559376-0845, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom HR och rekrytering samt utbildning inom personalområdet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 541 599	1 145 326	1 043 273
Resultat efter finansiella poster	882 581	120 411	373 236
Soliditet %	66,1	63	59,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökar med över 200 % under verksamhetsåret till följd av ökat antal konsultavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	220 928	66 802
Balanseras i ny räkning		66 803	-66 802
Årets resultat			518 002
Belopp vid årets utgång	25 000	287 731	518 002

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	287 731
Årets resultat	518 002
Summa	805 733
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	305 733
Summa	805 733

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 541 599	1 145 326
Övriga rörelseintäkter		2 171	14 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 543 770	1 159 576
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 929	-4 794
Övriga externa kostnader		-808 448	-252 229
Personalkostnader	2	-1 771 991	-781 918
Summa rörelsekostnader		-2 663 368	-1 038 941
Rörelseresultat		880 402	120 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 860	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 681	-368
Summa finansiella poster		2 179	-224
Resultat efter finansiella poster		882 581	120 411
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-225 000	-33 133
Summa bokslutsdispositioner		-225 000	-33 133
Resultat före skatt		657 581	87 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 579	-20 476
Årets resultat		518 002	66 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		437 995	175 000
Övriga fordringar		60 654	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 725	12 980
Summa kortfristiga fordringar		506 374	187 980
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 173 053	468 964
Summa kassa och bank		1 173 053	468 964
Summa omsättningstillgångar		1 679 427	656 944
SUMMA TILLGÅNGAR		1 679 427	656 944

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		287 731	220 928
Årets resultat		518 002	66 802
Summa fritt eget kapital		805 733	287 730
Summa eget kapital		830 733	312 730
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		352 267	127 267
Summa obeskattade reserver		352 267	127 267
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		76 361	16 298
Skatteskulder		179 376	89 694
Övriga skulder		225 637	102 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 053	8 501
Summa kortfristiga skulder		496 427	216 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 679 427	656 944

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Sundsvall

Karolina Vesterlund
Karolina Vesterlund
Styrelseledamot

2025-02-05
Datum